
Broj: 5 - GOD. MMXXV
Krapina, 17. 06. 2025.
List izlazi jedanput mjesečno i po potrebi ISSN 1845-7711 2025.

SLU�BENO GLASILO GRADA KRAPINE
SLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINE

SADRŽAJ
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
1. 	 Odluka o  izboru članova Mandatne komisije
2. 	 Odluka o izboru članova  Odbora za izbor i imenovanja
3. 	 Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Krapine
4. 	 Odluka o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Krapine
5. 	 Odluka o izboru članova Odbora za statutarno pravna pitanja
6. 	 Odluka o izboru članova Odbora za financije i proračun



Službeni glasnik Grada Krapine 17. lipnja 2025. - Broj 5/252

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 33. Statuta Grada Krapine („Službeni 
glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13, 1/18., 1/20., 1/21.) 
te članka 7., a vezano uz članak 33., Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Krapine („Službeni glasnik Grada 
Krapine“ br. 5/09., 3/13., 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Krapine je na svojoj 1., konstituirajućoj sjednici, 
održanoj dana 16.06.2025. godine, donijelo 

O D L U K U
O IZBORU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE

1. U Mandatnu komisiju  biraju  se sljedeći članovi:
- ŽELJKICA SMREKAR, predsjednik
- NADICA ŠKRLEC, član
- BERNARD SEMENIĆ, član

2. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Krapine“. 
KLASA:024-05/25-01/0004 
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-8          
Krapina, 16.06.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA                                                                                         
Ivan Bajcer, v.r.

Na temelju članka 33. Statuta Grada Krapine („Službeni 
glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13, 1/18., 1/20., 1/21.) 
te članka 7., a vezano uz članak 34., Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Krapine („Službeni glasnik Grada 
Krapine“ br. 5/09., 3/13., 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Krapine je na svojoj 1., konstituirajućoj, sjednici 
održanoj dana 16.06.2025. godine, donijelo 

O D L U K U
O IZBORU ČLANOVA ODBORA 

ZA IZBOR I IMENOVANJA
1. U Odbor za izbor i imenovanja biraju se sljedeći 

članovi:
- JOSIP KOZINA, predsjednik
- DAMIR NOVINA, član
- MAJA GORIČAN, član
- BERNARD SEMENIĆ, član
- ADALBERT TURNER, član.
2. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Krapine“. 
KLASA:024-05/25-01/0004 
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-10 
Krapina, 16.06.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA                                                                                              
Ivan Bajcer, v.r.

vijeća Grada Krapine.  
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Krapine“. 
KLASA:024-05/25-01/0004  
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-11
Krapina, 16.06.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Ivan Bajcer, v.r.

Na temelju članka 24. Statuta Grada Krapine („Službeni 
glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13., 1/18., 1/20. i 
1/21),  te članka 18. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 
5/09., 3/13., 1/18. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Krapine 
je na svojoj 1., konstituirajućoj, sjednici održanoj dana 
16.06.2025. godine, donijelo 

O D L U K U
O IZBORU DVA POTPREDSJEDNIKA 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KRAPINE
I.

Za podpredsjednike Gradskog vijeća Grada Krapine 
biraju se:

1. ŽELJKICA SMREKAR
2. IRENA ŠAFRANKO

II.
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Krapine“. 
KLASA:024-05/25-01/0004 
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-12
Krapina, 16.06.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Ivan Bajcer, v.r.

Na temelju članka 33. Statuta Grada Krapine („Službeni 
glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13, 1/18., 1/20., 1/21.) 
te članka 31., a vezano uz članak 35. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Krapine („Službeni glasnik Grada 
Krapine“ br. 5/09., 3/13., 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Krapine je na svojoj 1.,konstituirajućoj, sjednici 
održanoj dana 16.06.2025. godine, donijelo 

O D L U K U
O IZBORU ČLANOVA ODBORA 

ZA STATUTARNO PRAVNA PITANJA
1. U Odbor za statutarno pravna pitanja biraju  se 

sljedeći članovi:  
- KRISTIJAN MUŽEK, predsjednik 
- KRISTIJAN KRSNIK, član
- NADICA ŠKRLEC, član
- MARTINA GREGUROVIĆ ŠANJUG, član
- MAJA PTIČAR NOVAČKI, član 
2. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Krapine“.
KLASA:024-05/25-01/0004
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-13 
Krapina, 16.06.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Bajcer, v.r.

Na temelju članka 24. Statuta Grada Krapine („Službeni 
glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13., 1/18., 1/20. i 
1/21) te članka 18. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 
5/09., 3/13., 1/18. i 1/21), Gradsko vijeće Grada Krapine 
je na svojoj 1., konstituirajućoj, sjednici održanoj dana 
16.06.2025. godine, d o n i j e l o 

O D L U K U
O IZBORU PREDSJEDNIKA

 GRADSKOG VIJEĆA GRADA KRAPINE
1. IVAN BAJCER bira se za predsjednika Gradskog 



Službeni glasnik Grada Krapine 17. lipnja 2025. - Broj 5/25 3

Na temelju članka 33. Statuta Grada Krapine („Službeni 
glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13, 1/18., 1/20., 1/21.) 
te članka 31., a vezano uz članak 36., Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Krapine („Službeni glasnik Grada 
Krapine“ br. 5/09., 3/13., 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Krapine je na svojoj 1., konstituirajućoj, sjednici 
održanoj dana 16.06.2025 godine, donijelo 

O D L U K U
O IZBORU ČLANOVA ODBORA 

ZA FINANCIJE I PRORAČUN
1. U Odbor za financije i proračun  biraju  se sljedeći 

članovi:
- ŽELJKICA SMREKAR, predsjednik
- DAMIR NOVINA, član 
- JULIJE KOS, član
- IRENA ŠAFRANKO, član
- MARTINA GREGUROVIĆ ŠANJUG, član.  
2. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Krapine“. 
KLASA:024-05/25-01/0004 
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-14 
Krapina, 16.06.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Ivan Bajcer, v.r.



Službeni glasnik Grada Krapine 17. lipnja 2025. - Broj 5/254

“Službeni glasnik Grada Krapine” službeno glasilo Grada Krapine • Izdavač: Grad Krapina.
Uredništvo: Magistratska 30 • Telefon: 049 382-400, Telefax: 049 371-211  

Tehničko uređenje i korektura: Upravni odjel za društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog vijeća 
Priprema, tisak i prijelom: Službeni glasnik d.o.o. Krapina


